
 

 

UCHWAŁA NR XIII/68/12 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zduny na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 239, 258, 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 

28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Zduny na 2012 rok.  

§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 13.122.205 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 13.022.205 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 100.000 zł.  

2. Uchwala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabelą 2.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.250.324 zł, zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 16.763.030 zł, zgodnie z tabelą nr 4, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 12.397.561 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.365.469 zł;  

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku przedstawia tabela nr 4a;  

3) wydatki na wieloletnie projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkow-

skie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 

zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:  

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.250.324 

zł, zgodnie z tabelą nr 6.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.640.825 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.342.755,00 zł 

oraz pożyczek w wysokości 1.298.070,00 zł.  

Poz. 1093

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Łódź, dnia 30 marca 2012 r.



§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.890.825 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 250.000 zł, zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 450.000 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000 zł, w tym na wyprzedzające finanso-

wanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

1.350.000,00 zł;  

3) finansowanie wcześniej zaciągniętych pożyczek w wysokości 300.000 zł.  

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 20.000 zł;  

2) celową w wysokości 31.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kry-

zysowego.  

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8;  

2) dochody z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatków na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 216.825 zł, 

w tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 

52, poz. 420) na kwotę 210.887 zł, zgodnie z tabelą nr 10.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 464.053 zł;  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 699.300 zł.  

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach dzia-

łu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy.  

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku 

nie może przekroczyć 400.000 zł;  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 15. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Zbigniew Bończak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 2 — Poz. 1093
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2012 ROKU 

Dział  Rozdział  Nazwa instytucji/nazwa zadania  Kwota dotacji (w zł)  

1  2  3  4  5  6  

Jednostki sektora finansów 

publicznych  
Nazwa instytucji  podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

600  60014  Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Łowiczu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy drogi powia-

towej w msc. Bąków Górny  

  

250 000  

801  80104  Dotacja dla przedszkola integracyjnego w Łowiczu  10 000    

921  92109  Biblioteka Publiczna i Dom Kultury Gminy Zduny  454 053    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  464 053  -  250 000  

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych  
Nazwa zadania  podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

010  01009  Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach    30 000  

754  75412  Wyposażenie jednostek OSP w sprzęt strażacki i mundury 

bojowe  
  

12 000  

754  75412  Zakup samochodu ciężkiego dla OSP Zduny    270 000  

926  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu    137 300  

Razem dotacje nie należące do sektora finansów publicznych  -  -  449 300  

Ogółem  464 053  -  699 300  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1093



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK 

Tabela nr 1  

Dział  Paragraf  Źródło dochodów  
Plan na 

2012  

W tym:  

Ogółem 
dochody 

bieżące  

w tym:  

Ogółem 
dochody 

majątkowe  

w tym:  

własne  

z zakresu admini-
stracji rządowej 

i innych zleco-
nych ustawami  

realizowane 

w drodze umów lub 

porozumień 
z organami admini-

stracji rządowej  

w drodze 
umów lub 

porozumień 
z j.s.t  

środki na 

zadania bieżące 

z udziałem 
środków unij-

nych  

dochody ze 

sprzedaży 
majątku  

przekształcenie 
prawa użytkowania 

wieczystego 
w prawo własności  

środki na 

inwestycje 

z udziałem 
środków 

unijnych  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

010     Rolnictwo i łowiectwo  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  

   0830  Wpływy z usług  2000  2000  2000                          

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  

502000  502000  502000  0  0  0  0  0           

   0830  Wpływy z usług  500000  500000  500000                          

   0920  Pozostałe odsetki  2000  2000  2000                          

700     Gospodarka mieszkaniowa  183700  83700  83700  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

   0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

3200  3200  3200              0           

   0750  Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

80000  80000  80000              0           

   0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowa-

nia wieczystego nieruchomości  

100000  0                 100000  100000        

   0920  Pozostałe odsetki  500  500  500              0           

750     Administracja publiczna  98316  98316  21100  77216  0  0  0  0           

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 4 — Poz. 1093



   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  

1000  1000  1000                          

   0970  Wpływy z różnych dochodów  20000  20000  20000                          

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami  

77216  77216     77216                       

   2360  Dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

100  100  100                          

751     Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

1065  1065  0  1065  0  0  0  0  0  0  0  

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami  

1065  1065  0  1065                       

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami  

1500  1500     1500                       

756     Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

3635763  3635763  3635763  0  0  0  0  0           

   0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1715093  1715093  1715093                          

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  40000  40000  40000                          

   0310  Podatek od nieruchomości  738000  738000  738000                          

   0320  Podatek rolny  882300  882300  882300                          

   0330  Podatek leśny  3070  3070  3070                          

   0340  Podatek od środków transportowych  116000  116000  116000                          

   0350  Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie kart 

podatkowej  

10000  10000  10000                          

   0360  Podatek od spadków i darowizn  5000  5000  5000                          

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  20000  20000  20000                          

   0430  Wpływy z opłaty targowej  10000  10000  10000                          

Poz. 1093
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 5 —



   0490  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego na podstawie ustaw  

2000  2000  2000                          

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  90000  90000  90000                          

   0690  Wpływy z różnych opat  2000  2000  2000                          

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat  

2300  2300  2300                          

758     Różne rozliczenia  7136396  7136396  7136396  0  0  0  0  0           

   0920  Pozostałe odsetki  10000  10000  10000                          

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7126396  7126396  7126396                          

801     Oświata i wychowanie  140000  140000  140000  0  0  0  0  0           

   0830  Wpływy z usług  115000  115000  115000                          

   0970  Wpływy z różnych dochodów  25000  25000  25000                          

851     Ochrona zdrowia  80000  80000  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  

   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprze-

daż alkoholu  

80000  80000  80000                          

852     Pomoc społeczna  1329465  1329465  158922  1170543  0  0  0  0           

   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej  

6000  6000  6000                          

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami  

1170543  1170543     1170543                       

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

147922  147922  147922                          

   

2360  Dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

5000  5000  5000                          

900     Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska  

12000  12000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  

   0690  Wpływy z dochodów rożnych  12000  12000  12000                          

      Ogółem:  13122205  13022205  11771881  1250324  0  0  0  100000  100000  0  0  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 1093



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2012 ROK 

Tabela nr 2 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2012 rok 

1  2  3  4  5  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118  

 75011  Urzędy wojewódzkie 118  

  0830  Wpływy z usług  118  

   z tego z tytułu:  

- opłat za udostępnianie danych osobowych  

118  

852    POMOC SPOŁECZNA  26 000  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego  

26 000  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000  

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimenta-

cyjnego  

25 000  

Ogółem:  26 118  

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2012 ROKU 

Tabela nr 3 

Dział  Rozdział  §  Plan na 2012  

    

1  2  3  4  

750  75011  2010  77 216  

751  75101  2010  1 065  

754  75414  2010  1 500  

852  85212  2010  1 169 809  

852  85213  2010  734  

Ogółem:  1 250 324 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 7 — Poz. 1093
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK 

Tabela nr 4 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

wydatki 
bieżące 

z tego 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób fizycz-

nych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

akcje i udziały 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich statuto-
wych zadań 

zakup, 

objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010     Rolnictwo i łowiectwo  50000  50000  20000  0  20000  30000  0  0  0  0  0  0     0     

   01009  Spółki wodne  30000  30000  0        30000                             

   01030  Izby rolnicze  20000  20000  20000     20000                                

400     Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę  

500000  500000  500000  163000  337000  0  0  0  0  0  0  0     0  

   

   40002  Dostarczanie wody  500000  500000  500000  163000  337000                 0              

600     Transport i łączność  1513998  413998  413998  0  413998  0  0  0  0  0  1100000  1100000     0     

   60014  Drogi publiczne powia-

towe  

250000  0  0                       250000  250000        
   

   60016  Drogi publiczne gminne  913998  363998  363998     363998                 550000  550000           

   60017  Drogi wewnętrzne  350000  50000  50000     50000                 300000  300000           

700     Gospodarka mieszka-

niowa  

115000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  80000  80000     0  
   

   70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

95000  15000  15000     15000                 80000  80000        
   

   70095  Pozostała działalność  20000  20000  20000     20000                 0              

710     Działalność usługowa  125000  125000  125000  22000  103000  0  0  0  0  0  0  0     0     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 1093— 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

120000  120000  120000  20000  100000                 0           
   

   71035  Cmentarze  5000  5000  5000  2000  3000                 0              

750     Administracja publicz-

na  
2159169  2054169  1953969  1337501  616468  0  100200  0  0  0  105000  105000     0  

   

   75011  Urzędy wojewódzkie  77216  77216  77216  76501  715                 0              

      w tym z dotacji na zada-

nia zlecone:  

77216  77216  77216  76501  715                             
   

   75022  Rady gmin  110000  110000  10000     10000     100000           0              

   75023  Urzędy gmin  1630753  1525753  1525753  1200000  325753                 105000  105000           

   75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  

60000  60000  60000     60000                 0           
   

   75095  Pozostała działalność  281200  281200  281000  61000  220000     200           0              

751     Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

1065  1065  1065  0  1065  0  0  0  0  0  0  0     0  

   

   75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

1065  1065  1065     1065                 0           

   

      w tym z dotacji na zada-

nia zlecone:  

1065  1065  1065     1065                             
   

754     Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona prze-

ciwpożarowa  

427500  157500  139500  12450  127050  12000  6000  0  0  0  270000  270000  0  0  
   

   75412  Ochotnicze straże pożar-

ne  

395000  125000  107000  12450  94550  12000  6000           270000  270000        
   

   75414  Obrona cywilna  1500  1500  1500     1500                 0              

      w tym z dotacji na zada-
nia zlecone:  

1500  1500  1500     1500                             
   

   75421  Zarządzanie kryzysowe  31000  31000  31000     31000                 0              

757     Obsługa długu publicz-

nego  

67000  67000  0  0  0  0  0  0  0  67000  0  0     0  
   

   75702  Obsługa papierów warto-
ściowych, kredytów 

i pożyczek jst  

67000  67000                       67000  0           
   

758     Różne rozliczenia  22000  22000  22000  0  22000  0  0  0  0  0  0  0     0     

   75814  Różne rozliczenia finan-

sowe  

2000  2000  2000     2000                 0           
   

   75818  Rezerwy ogólne i celowe  20000  20000  20000     20000                 0              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 9 — Poz. 1093
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



801     Oświata i wychowanie  6153230  6018230  5769320  4566990  1202330  10000  238910  0  0  0  135000  135000  0  0     

   80101  Szkoły podstawowe  3031770  2896770  2773260  2178830  594430     123510           135000  135000           

   80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-
wych  

605660  605660  571660  546660  25000     34000           0           

   

   80104  Przedszkola  10000  10000  0        10000                             

   80110  Gimnazja  1600020  1600020  1518620  1407670  110950     81400           0              

   80113  Dowożenie uczniów do 

szkół  

430000  430000  430000  173000  257000                 0           
   

   80114  Zespoły obsługi ekono-

miczno-administracyjnej  

133110  133110  133110  113860  19250                 0           
   

   80146  Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycie-
li  

26300  26300  26300     26300                 0           

   

   80148  Stołówki szkolne  277970  277970  277970  146970  131000                 0              

   80195  Pozostała działalność  38400  38400  38400     38400                 0              

851     Ochrona zdrowia  80000  80000  80000  35000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0     

   85153  Zwalczanie narkomanii  1200  1200  1200  0  1200                 0              

   85154  Przeciwdziałanie alkoho-

lizmowi  

78800  78800  78800  35000  43800                 0           
   

852     Pomoc społeczna  1726119  1726119  349385  273000  76385  0  1376734  0  0  0  0  0  0  0     

      w tym z dotacji na zada-
nia zlecone:  

1170543  1170543  37806  37072  734  0  1132737                       
   

      w tym z dotacji na zada-

nia własne:  

111394  111394  60938  57701  0  0  50456                       
   

   85204  Rodziny zastępcze  900  900  900     900                                

   85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemo-

cy w rodzinie  

1000  1000  1000     1000                             
   

   85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecz-

nego  

1193251  1193251  60514  49000  11514     1132737           0           

   

      w tym z dotacji na zada-
nia zlecone:  

1169809  1169809  37072  37072        1132737                       
   

   85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektó-
re świadczenia z pomocy 

3971  3971  3971     3971                 0           

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1093



społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach 

w centrum integracji 
społecznej  

      w tym z dotacji na zada-

nia zlecone:  

734  734  734     734                             
   

      w tym na zadania własne:  3237  3237  3237     3237                                

   85214  Zasiłki i pomoc a naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne 

i rentowe  

91950  91950  0           91950           0           

   

      w tym z dotacji na zada-
nia własne:  

17037  17037  0           17037                       
   

   85215  Dodatki mieszkaniowe  15000  15000  0           15000           0              

   85216  Zasiłki stałe  41819  41819  0           41819           0              

      w tym z dotacji na zada-

nia własne:  

33419  33419  0           33419                       
   

   85219  Ośrodki pomocy społecz-
nej  

208000  208000  208000  190000  18000                 0           
   

      w tym z dotacji na zada-

nia własne:  

57701  57701  57701  57701                                
   

   85228  Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

15000  15000  15000  15000                    0           

   

   85295  Pozostała działalność  155228  155228  60000  19000  41000     95228           0              

      w tym z dotacji na zada-

nia własne:  

37228  37228  0           37228                       
   

900     Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
2800596  520127  520127  0  520127  0  0  0  0  0  2280469  2280469  2160835  0  

   

   90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

2000000  0  0                       2000000  2000000  2000000     
   

   90002  Gospodarka odpadami  280469  0  0                       280469  280469  160835        

   90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach  

25000  25000  25000     25000                 0           
   

   90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

345127  345127  345127     345127                 0           
   

   90095  Pozostała działalność  150000  150000  150000     150000                 0              

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
454053  454053  0  0  0  454053  0  0  0  0  0  0  0  0  

   

   92109  Domy i ośrodki kultury, 454053  454053           454053              0              

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 11 — Poz. 1093



świetlice i kluby  

926     Kultura fizyczna  568300  173300  36000  22000  14000  137300  0  0  0  0  395000  395000     0     

   92601  Obiekty sportowe  12000  12000  12000  12000                                   

   92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

556300  161300  24000  10000  14000  137300              395000  395000        
   

Ogółem wydatki    16763030  12397561  9965364  6431941  3533423  643353  1721844  0  0  67000  4365469  4365469  2160835  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 12 — Poz. 1093
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 R. 

Tabela nr 4a 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka organiza-

cyjna realizująca 

program lub koor-
dynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 
2012 

(7+8+9+10)  

z tego źródła finansowania: 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzą-
ce z innych 

źródeł* 

środki wymienio-
ne w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  

1.  600  60014  Budowa drogi powiatowej 

Bąków Górny  

250 000  250 000        
      

2.  600  60016  Budowa chodników przy 

drodze gminnej w msc. 

Nowe Zduny  

300 000  300 000        

      

3.  600  60016  Przebudowa drogi gmin-

nej Jackowice - Zduny  

250 000  250 000        
      

4.  600  60017  Modernizacja dróg dojaz-

dowych do gruntów rol-

nych na terenie gminy  

300 000  300 000        

      

5.  700  70005  Wykup gruntów  80 000  80 000              

6.  750  75023  Zakup sprzętu kompute-

rowego  

5 000  5 000           
   

7.  750  75023  Zakup busa  100 000  100 000              

8.  754  75412  Zakup samochodu cięż-

kiego dla OSP Zduny  

270 000  270 000           
   

9.  801  80101  Doposażenie placu zabaw 

znajdujacego się przy 

Szkole Podstawowej 

w Bąkowie Górnym  

35 000  35 000           

   

10.  801  80101  Montaż kotła CO 

w Szkole Podstawowej 

w Nowych Zdunach  

100 000  100 000           

   

11.  900  90001  Budowa oczyszczalni 

ścieków we wsi Strugie-

nice - etap I  

2 000 000  2 000 000     

         

12.  900  90002  Tworzenie systemu se-

gregacji i odbioru odpa-

dów komunalnych na 

terenie Gminy Zduny  

160 835  160 835     

         

13.  900  90002  Wpłata gminy na rzecz 

Związku Międzygminne-

go na realizację zadania 

inwestycyjnego  

119 634  119 634     

         

14.  926  92605  Budowa budynku szatni 

i magazynu sprzętu spor-

towego wraz ze zbiorni-

kiem na ścieki bytowe  

395 000  395 000           

   

Ogółem: 4 365 469 4 365 469 -  - x 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 1093



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

ORAZ NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA 

O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI POCHODZĄCYCH Z ZAGRANICY NA 2012 ROK 

Tabela nr 5 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział,  

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

2012 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.  Wydatki 

majątkowe 

razem:  

x  4 160 835,00  1 677 944,00  2 482 891,00  2 160 835,00  1 677 944,00  -  -  1 677 944,00  2 482 891,00  -  -  -  2 482 891,00  

1.1  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013          

Oś prioryteto-

wa:  

oś 3 „jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”          

Działanie:  321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”          

Nazwa 

projektu:  

Budowa oczyszczalni ścieków we wsi strugienice - ETAP I       

Razem 

wydatki:  

 900.90001  4000000,00  1615179,00  2384821,00  2000000,00  1615179,00  0,00  0,00  1615179,00  2384821,00  -  -  -  2 384 821,00  

z tego: 2012 r.    2000000,00  807600,00  1192400,00  2000000,00  807600,00    807600,00  1192400,00     1 192 400,00  

2013 r.    2000000,00  807579,00  1192421,00  2000000,00  807579,00    807579,00  1192421,00     1 192 421,00  

 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  

Oś prioryteto-

wa:  

oś 3 „jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”  

Działanie:  321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”  

Nazwa 

projektu:  
Tworzenie systemu segregacji i odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Zduny  

Razem 

wydatki:  

 900.90002  160835,00  62765,00  98070,00  160835,00  62765,00  0,00  0,00  62765,00  98070,00  -  -  -  98 070,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 14 — Poz. 1093



z tego: 2012 r.    160835,00  62765,00  98070,00  160835,00  62765,00    62765,00  98070,00     98 070,00  

                

                

Ogółem  x   4 160 835,00  1 677 944,00  2 482 891,00  2 160 835,00  1 677 944,00  -  -  1 677 944,00  2 482 891,00  -  -  -  2 482 891,00  

 

Poz. 1093
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 15 —



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2012 R. 

Tabela nr 6 

Dział  Rozdział  
Wydatki  

ogółem  

z tego:  

wydatki  

bieżące  

w tym:  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  wynagrodzenia i skład-

ki od nich naliczane  

wydatki związane z realiza-

cją ich statutowych zadań  

1  2  4  5  6  7  8  

750  75011  77 216  77 216  76 501  715   

751  75101  1 065  1 065   1 065   

754  75414  1 500  1 500   1 500   

852  85212  1 169 809  1 169 809  37 072   1 132 737  

852  85213  734  734  734    

       

Ogółem  1 250 324  1 250 324  114 307  3 280  1 132 737  

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R. 

Tabela nr 7 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja 

§  
Kwota 2012 r.  

1  2  3  4  

1.  Dochody     13 122 205  

2.  Wydatki     16 763 030  

3.  Wynik budżetu     - 3 640 825  

Przychody ogółem:     3 890 825  

1.  Kredyty  § 952  2 592 755  

2.  Pożyczki  § 952     

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  1 298 070  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951     

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944     

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957     

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931     

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955     

Rozchody ogółem:     250 000  

1.  Spłaty kredytów  § 992     

2.  Spłaty pożyczek  § 992  250 000  

— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1093



3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE  
§ 963     

4.  Udzielone pożyczki  § 991     

5.  Lokaty  § 994     

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982     

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995     

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ  

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  

ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W GMINNYM PROGRAMIE  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2012 ROK 

Tabela nr 8 

Dział  Rozdział  Treść  Dochody  Wydatki 

851   OCHRONA ZDROWIA  80 000  80 000  

 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   1 200  

  Wydatki bieżące, w tym:  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  

1 200  

1 200  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  80 000  78 800  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  80 000  -  

  Wydatki bieżące, w tym:  

- wynagrodzenia  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  

-  

78 800  

35 000  

43 800  

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2012 ROKU W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Tabela nr 9 

Dz.  Rozdział  Nazwa sołectwa  Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Plan na 2012 rok  

750  75095  Bąków Górny  Doposażenie domu ludowego, modernizacja pomieszczenia 

gosp.  

13 822  

750  75095  Bogoria Dolna  Remont domu ludowego  7 961  

750  75095  Bogoria Górna  Remont domu ludowego  7 431  

750  75095  Bogoria Pofolwarczna  Doposażenie domu ludowego  5 971  

750  75095  Jackowie  Doposażenie domu ludowego  14 596  

750  75095  Maurzyce  Remont i doposażenie domu ludowego  9 332  

750  75095  Łaźniki  Doposażenie domu ludowego  10 770  

750  75095  Retki  Remont i doposażenie domu ludowego  7 851  

— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1093



750  75095  Rząśno  Remont domu ludowego  9 200  

750  75095  Strugienice  Remont domu ludowego  12 119  

750  75095  Urzecze  Remont domu ludowego  9 421  

750  75095  Wierznowice  Remont domu ludowego  6 568  

750  75095  Wiskienica Dolna  Remont i doposażenie domu ludowego  8 536  

750  75095  Wiskienica Górna  Remont i doposażenie domu ludowego  9 399  

750  75095  Zduny  Remont domu ludowego  19 660  

750  75095  Złaków Borowy  Doposażenie domu ludowego  16 542  

750  75095  Złaków Kościelny  Remont domu ludowego  12 583  

Razem dział 750 rozdział 75095  181 762  

600  60016  Nowy Złaków  Przebudowa nawierzchni bitumicznej drogi  6 236  

600  60016  Szymanowice  Przebudowa drogi gruntowej  7 762  

Razem dział 600 rozdział 60016  13 998  

900  90015  Nowe Zduny  Założenie oświetlenia ulicznego  15 127  

Razem dział 900 rozdział 90015  15 127  

Ogółem  210 887  

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr XIII/68/12 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

NA 2012 ROK 

Tabela nr 10 

Dział  Rozdział  §  Treść  Dochody  Wydatki 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  12 000   

  0690  Wpływy z różnych dochodów  12 000   

 90095   Pozostała działalność   12 000  

   Wydatki bieżące, w tym:  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 12 000  

12 000  

 

Poz. 1093
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 18 —


		2012-03-30T14:16:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




